
DITA ORA GJERMANISHT    II A GJERMANISHT    II B

13.30 TIK në mësimin e gjuhës së huaj lex  209 TIK në mësimin e gjuhës së huaj lex  209 

14.30 TIK në mësimin e gjuhës së huaj lex  209 TIK në mësimin e gjuhës së huaj lex  209 

15.30 TIK në mësimin e gjuhës së huaj sem 209  Metodologji e kërkimit shkencor   sem 115

16.30 TIK në mësimin e gjuhës së huaj sem 209 Metodologji e kërkimit shkencor   sem 115 

17.30 Metodologji e kërkimit shkencor   sem 115

18.30 Metodologji e kërkimit shkencor   sem 115 

13.30 TIK në mësimin e gjuhës së huaj sem 115 

14.30 Metodologji e kërkimit shkencor    lex 209 Metodologji e kërkimit shkencor    lex 209

15.30 Metodologji e kërkimit shkencor    lex 209 Metodologji e kërkimit shkencor    lex 209

16.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  sem 116 TIK në mësimin e gjuhës së huaj sem 115  

17.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  sem 116

18.30

19.30

13.30 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Lex  209 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Lex  209

14.30 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Lex   209 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Lex   209

15.30 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Sem  211

16.30 Testimi dhe Vlerësimi për gjuhën B 1 Sem  211

17.30

18.30

13.30 Hartim i punimit shkencor   lex 209 Hartim i punimit shkencor   lex 209

14.30 Hartim i punimit shkencor  sem 211 Hartim i punimit shkencor sem 206

15.30 Hartim i punimit shkencor  sem 211 Hartim i punimit shkencor sem 206

16.30 Hartim i punimit shkencor  sem 211 Hartim i punimit shkencor sem 206

17.30
Hartim i punimit shkencor  sem (vetem per 5 javet e 

fundit) 211

Hartim i punimit shkencor sem (vetëm për 5 javët e 

fundit) 206

18.30

14.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Lex 209 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Lex 209

15.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Lex 209 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Lex 209

16.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  sem 209 

17.30 Gjuhë e huaj për qëllime specifike  sem 209 
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